



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Αριθμ. Αποφ. 8387/06.6.25

ΝΟΜΟΣ ΛΕΣΒΟΥ
ΔΗΜΟΣ ΛΗΜΝΟΥ

ΑΠΟΦΑΣΗ

Έχοντας υπόψη :

1. Τις διατάξεις: α) του άρθρου 209, παρ. 9 του Ν. 3463/2006, όπως προστέθηκε με την παρ. 13 του άρθρου 20 του Ν. 3731/2008 και διατηρήθηκε σε ισχύ με την περ. 38 της παρ. 1 του άρθ. 377 του Ν. 4412/2016, β) Το άρθρο 58 του Ν.3852/2010

2. α) του άρθρου 209, παρ. 4 του Ν. 3463/2006, όπως αναδιατυπώθηκε με την παρ.3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007 β) Του άρθρου 118 του Ν. 4412/2016

3. Την ΑΑΥ 337/07-03-2025, με την οποία έγινε η ανάληψη της υποχρέωσης και ψηφίσθηκε πίστωση σε βάρος των παρακάτω Κ.Α για Προμήθεια υλικών (υλικά ύδρευσης,χρώματα κλπ)για την επισκευή και συντήρησης σχολικών κτιρίων Δ.Ε Μύρινας του Δήμου Λήμνου..

02.21.70.6262.002 12.500,00 €

4. Τη γνωμοδότηση της επιτροπής

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

α. Εγκρινουμε την Προμήθεια υλικών (υλικά ύδρευσης,χρώματα κλπ)για την επισκευή και συντήρησης σχολικών κτιρίων Δ.Ε Μύρινας του Δήμου Λήμνου..

β. Αναθέτουμε απευθείας στον ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ Κ. ΜΑΤΖΑΡΗΣ Ο.Ε με ΑΦΜ 800188830 και ΔΟΥ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ, την προμήθεια των κατωτέρω αγαθών:

A/A	Περιγραφή	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Καθαρό Ποσό	Φ.Π.Α	Τελικό Ποσό
1	ΤΡΥΠΑΝΙ ΑΕΡΟΣ 6.0BENMAN 71698	1,00	1,22	1,22	0,29	1,51
2	ΤΡΥΠΑΝΙ ΑΕΡΟΣ ΚΟΒΑΛ. 8,00 74548 BENMAN	2,00	3,16	6,32	1,52	7,84
3	ΚΥΛΙΝΔΡΟΣ ΑΣΦ. 100mm (35-65) 07310 MARTIN	1,00	9,28	9,28	2,23	11,51
4	ΕΞΑΕΡΙΣΤΙΚΟ ΔΙΚΤ.ΑΥΤΟΜ. 1/2' CHERBROS	3,00	7,20	21,60	5,18	26,78
5	ΣΤΗΡΙΓΜΑ ΥΔΡΟΡ. 6X10 ΑΠΛΟ	20,00	0,53	10,60	2,54	13,14
6	ΒΑΝΑ ΣΦ. ΜΕΒ ΜΙΝΙ 1/2" 6439042 ΣΤΗ	6,00	3,96	23,76	5,70	29,46
7	ΜΟΝΩΣΗ 9X28 ΜΑΥΡΗ ΙΤΑΛΙΑΣ	34,00	0,75	25,50	6,12	31,62
8	ΑΦΡΟΣ ΠΟΛ. SIKΑ SIKΑ BOOM 300ml 750491	2,00	3,31	6,62	1,59	8,21
9	ΥΔΡΟΡΟΗ 6X10 (3120) 6 ATM γκρι	15,00	3,95	59,25	14,22	73,47
10	ΟΥΠΑ 6 (100τ) ΓΥΨΟΣ HARDPLAST 29153	1,00	2,27	2,27	0,54	2,81
11	ΝΟΒΟΠΑΝ. τεμαχιο	100,00	0,04	4,00	0,96	4,96
12	ΒΑΝΑ ΣΦ. ΦΟΥ. ΡΟΗ 1" GT	1,00	7,86	7,86	1,89	9,75
13	ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΘΕΡΜ.τεμαχιο ΚΑΝΟΝΙΚΗ	35,00	0,21	7,35	1,76	9,11
14	ΑΔΙΑΒΡΟΧΟ ΡΟΝΧΟ C068	10,00	0,81	8,10	1,94	10,04
15	ΤΑΙΝΙΑ ΣΥΣΚ. 48mm X 60M ΗΡΧ ΑΘΟΥΡΥΒΗ	3,00	1,13	3,39	0,81	4,20
16	ΟΥΠΑ 8 (100τ) ΔΙΜΟΡPLASTIC	1,00	1,78	1,78	0,43	2,21
17	ΔΙΑΜΑΝΤΟΤΡΥΠΑΝΟ 8 STONE BENMAN 74596	2,00	1,13	2,26	0,54	2,80
18	ΛΑΜΑΚΙ ΣΥΝΔ. 100X15 ΙΣΙΟ ΓΛΒ 183100Z 570202.0046	1,00	0,49	0,49	0,12	0,61
19	ΝΟΒΟΠΑΝ.τεμαχιο	60,00	0,05	3,00	0,72	3,72
20	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΚΑΛ. ΙΣΙΟΣ 1/2" CHERBROS 3713	1,00	7,27	7,27	1,74	9,01
21	ΕΚΚΕΝΤΡΗ ΠΡΟΣΘΗΚΗ 5εκx1/2 FAR 5560	2,00	6,07	12,14	2,91	15,05
22	ΑΝΤΑΛ.ΛΑΒΗ ΠΛΗΡΕΣ ΚΑΖΑΝ.ΝΙΑΓΑΡΑ 46104	3,00	2,16	6,48	1,56	8,04
23	ΑΥΤΟΜΑΤΟ ΠΛΗΡ. ΜΑΝΟΜ.FAR 10bar 2106	1,00	33,72	33,72	8,09	41,81
24	KRAFT STONE CARE 0,75lit	1,00	6,29	6,29	1,51	7,80
25	ΣΧΟΙΝΙ ΠΟΛΥΕΣ. 8mm ΑΣΠΡΟ-ΜΠΛΕ τιμη μετρ	10,00	0,89	8,90	2,14	11,04

A/A	Περιγραφή	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Καθαρό Ποσό	Φ.Π.Α	Τελικό Ποσό
26	ΑΛΥΣΙΔΑ ΓΑΛΒΑΝ.3mm ΚΟΛΛΗΤΗ	0,46	4,61	2,12	0,51	2,63
27	ΛΟΥΚΕΤΟ ΜΕ ΣΥΝ ΔΥΑΣΜΟ 4 ψηφίων 38mm BLACKSTROKE	1,00	9,12	9,12	2,19	11,31
28	ΛΟΥΚΕΤΟ 50mm ΟΡΕΙΧ. 3κλειδιά BB1050 logios	2,00	6,78	13,56	3,25	16,81
29	KRAFT MASTER P 9,7lit	1,00	59,67	59,67	14,32	73,99
30	ΕΙΗΝΕΛ ΑΝΤΛΙΑ ΟΜΒΡΙΩΝ GC SP2275 4181520	1,00	57,00	57,00	13,68	70,68
31	ΣΠΙΡΑΛ ΝΕΡ. ΝΕΡΟΣΩΛ 1" Φ25 Ε.Τ. 50Μ ΡΟ	5,00	1,30	6,50	1,56	8,06
32	ΣΦΥΚΤΗΡΑΣ Β.Τ. 29-31 ΙΣΠΑΝΙΑΣ	1,00	0,93	0,93	0,22	1,15
33	ΣΩΛΗΝΑ Φ 40-250mm 1 ΜΟΥΦΑ	1,00	0,94	0,94	0,23	1,17
34	ΓΩΝΙΑ Φ 40-45ο	2,00	0,77	1,54	0,37	1,91
35	ΣΥΣΤΟΛΗ Φ50/40 VALSHIR ΕΚΚΕΝΤΡΗ VS0700033 VS0514003	1,00	1,68	1,68	0,40	2,08
36	ΣΙΦΩΝ ΝΕΡ.Ι.Χ.ΒΑΛΒ ΤΕΑ 226.708.8	1,00	6,14	6,14	1,47	7,61
37	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΓΩΝ. 1/2Χ1/2 CHERBROS ΠΕΡΙΣΤΡ. χερουλι μεταλλικο (κουτί 1 τεμ) 10260040401	2,00	5,61	11,22	2,69	13,91
38	ΡΑΚΟΡ ΜΠΑΤ. 1/2Χ3/8 Α Φ10 ΡΑΤΤΑΡΟΝΙ	2,00	1,95	3,90	0,94	4,84
39	ΜΑΣΤΟΣ ΟΡΧ. 1/2" ΧΡΩΜΕ	2,00	1,26	2,52	0,60	3,12
40	ΜΟΥΦΟΜΑΣΤΟΣ 3/8Χ1/2 ΧΡΩΜΕ	2,00	1,60	3,20	0,77	3,97
41	ΣΠΙΡΑΛ ΣΥΝΔ.25εκ TECHFLEX 1/2Χ1/2 00-9401	2,00	2,91	5,82	1,40	7,22
42	ΝΗΜΑ ΣΤΕΓ. TANGIT UNILOCK 160μετρα	1,00	11,18	11,18	2,68	13,86
43	ΚΟΛΛΑ PVC Oatey CEMENT 237ml 08-32050	1,00	7,26	7,26	1,74	9,00
44	BAZALT BONE 50Χ50	19,00	11,40	216,60	51,98	268,58
45	ΚΟΛΛΑ ΠΛ.ΑΔΕSΙLEX Ρ9 25κιά ΑΣΠΡΗ Τ.Τ.	6,00	12,10	72,60	17,42	90,02
46	ΣΤΟΚΟΣ ΜΑΡΕΙ 133 5kg ULTRAPLUS AL.B	1,00	15,00	15,00	3,60	18,60
47	ΚΟΛΛΑ ΠΛ. KRAFT FIXOTILE FLEX30 25kg Τ.Τ.	1,00	11,29	11,29	2,71	14,00
48	ΣΤΟΚΟΣ ΜΑΡΕΙ 132 ULTRACOLOR 5kg ALUM.BA	1,00	13,74	13,74	3,30	17,04
49	ΡΟΛΛΟ 25 MICROFIBRA WAL0137 ΚΟΜΠΛΕ 520078.0003	3,00	5,25	15,75	3,78	19,53
50	ΠΙΝΕΛΟ 3" ΙΙ ΠΛΑΚΕ ΠΛ. ΛΑΒΗ 520008.0009	4,00	3,88	15,52	3,72	19,24
51	ΠΙΝΕΛΟ ΖΩΓΡ.ΠΛΑΚΕ Ν.12 PAS0991 520021.0011	3,00	1,06	3,18	0,76	3,94
52	CAPAROLL DISBON ΧΡΩΜΑ ΔΑΠΕΔΟΥ 2,5lit βάση	1,00	57,00	57,00	13,68	70,68
53	CAPAROLL DISBON ΧΡΩΜΑ ΔΑΠΕΔΟΥ 2,5lit βάση	3,00	53,00	159,00	38,16	197,16
54	CAPAROLL DISBON ΧΡΩΜΑ ΔΑΠΕΔΟΥ 2,5lit βάση	2,00	49,00	98,00	23,52	121,52
55	KRAFT ROADLINER 1kg ΛΕΥΚΟ	5,00	7,35	36,75	8,82	45,57
56	KRAFT MASTER P 9,7lit	4,00	52,00	208,00	49,92	257,92
57	KRAFT AQUA DUR ECO 4lit ασταρί 100% ΑΚΡΥΛΙΚΟ	1,00	20,09	20,09	4,85	24,94
58	ΟΥΠΑ 8 (100τεμ) DIMOPLASTIC	1,00	1,54	1,54	0,37	1,91
59	ΣΤΡΙΦΩΝΙ ΓΑΛΒ. 6χ60	30,00	0,08	2,40	0,58	2,98
60	ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΚΑΛ.10μ 3Χ1,5 EUROLAMP	1,00	16,06	16,06	3,85	19,91
61	ΠΡΟΕΚΤΑΣΗ ΚΑΛ. 5μ 3Χ1,50 EUROLAMP 147-13017	1,00	9,28	9,28	2,23	11,51
62	ΤΑΙΝΙΑ ΙΙ ΟΨΗΣ 2,5μ Χ 19mm MONTACK CEYS	1,00	4,73	4,73	1,14	5,87
63	ΡΟΚΑ 8/35 ΣΤΡΟΓΓΥΛΟ 100τεμ EUROLAMP 147-48012	1,00	1,86	1,86	0,45	2,31
64	ΚΑΝΟΥΛΑ ΣΦ. ΡΑΚΟΡ 1/2" ΙΝΟΞ 34210 ΣΤΗ	5,00	4,45	22,25	5,34	27,59
65	ΣΙΦΩΝ ΤΙΡΑΜ. 32Χ1 1/4 ΠΛΑΣΤ.Β.Τgopl2701	1,00	5,81	5,81	1,39	7,20
66	ΣΙΛΙΚΟΝΗ ΘΕΡΜ. τεμαχιο ΚΑΝΟΝΙΚΗ	27,00	0,29	7,83	1,88	9,71
67	ΕΙΗΝΕΛ ΠΙΣΤΟΛΙ ΘΕΡΜΟΚΟΛΛΑΣ TC-GG 30 4522170	1,00	11,25	11,25	2,70	13,95
68	KRAFT AQUA ECO STAIN BLOCKER 1 lit οικολογικο μονωτικο ακρυλικο υποστρωμα	1,00	7,18	7,18	1,72	8,90
69	ΚΑΛΥΜΜΑ ΛΕΚ. VITA λευκο KASIDIS	6,00	9,60	57,60	13,82	71,42
70	MARE ΧΑΡΤΟΘΗΚΗ χωρ. καλυμα 71210	1,00	9,69	9,69	2,33	12,02
71	ΚΟΛΛΑ ΚΡΥΣΤ.ATLACOL Ν.45 1kg	2,00	2,00	4,00	0,96	4,96
72	ΚΟΛΛΑ ΤΑΠΕΤΣΑΡ.ATLACOLL GLU 125gr	1,00	3,63	3,63	0,87	4,50
73	GRAFFITI REMOVER 500ml ΣΠΙΡΕΥ	1,00	6,54	6,54	1,57	8,11
74	ΣΙΦΩΝ ΤΙΡΑΜ.32Χ1 1/4 ΠΛΑΣΤ.Β.Τgopl2701	2,00	5,81	11,62	2,79	14,41
75	ΒΑΛΒΙΔΑ ΝΙΠ. 1 1/4" ΤΕΑ 346205	2,00	3,96	7,92	1,90	9,82
76	ΜΟΥΦΑ ΓΙΑ ΣΙΦΩΝ ΧΡΩΜΕ 60-1400 FANSKI	2,00	3,49	6,98	1,68	8,66

A/A	Περιγραφή	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Καθαρό Ποσό	Φ.Π.Α	Τελικό Ποσό
77	ΦΙΛΤΡΟ ΜΠΑΤΑΡ.ΘΗΛ.22 Χ 1	5,00	1,05	5,25	1,26	6,51
78	ΚΑΝΟΥΛΑ ΜΑΚΡΥΛΑΙΜΗ ΜΕ ΦΙΛΤΡΟ ΧΡΩΜΕ ΡΟΝΤΕ	2,00	12,42	24,84	5,96	30,80
79	ΝΗΜΑ ΣΤΕΓ. LOCTITE 55 160μ	1,00	12,83	12,83	3,08	15,91
80	ΛΑΒΗ ΚΑΖΑΝΑΚΙΟΥ ΣΕΤ ΝΙΑΓΑΡΑ ALFA 1 1/4" 20046115	2,00	2,82	5,64	1,35	6,99
81	ΓΛΟΜΠΟΣ ΓΥΑΛΙ Φ16 ΓΙΑ ΑΡΜΑΤΟΥΡΑ 153-65999	1,00	9,69	9,69	2,33	12,02
82	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ II K/R CANDELA 21254020101	1,00	3,16	3,16	0,76	3,92
83	ΒΑΣΗ ΓΛΟΜΠΟΥ ΙΣΙΑ ΒΑΚΕΛΙΤΗ 147-22003	1,00	2,35	2,35	0,56	2,91
84	ΤΡΥΠΑΝΙ ΑΕΡΟΣ ΚΟΒΑΛ. 4 BENM 71720	3,00	1,05	3,15	0,76	3,91
				1.691,35	405,92	2.097,27

Η πληρωμή του αναδόχου θα γίνει μετά την παραλαβή των υλικών, με χρηματικό ένταλμα πληρωμής που θα συνοδεύεται με τα νόμιμα δικαιολογητικά.

Η ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΛΗΜΝΟΥ

ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΓΕΩΡΓΑ